

Россия, 620017, г. Екатеринбург,  
 пр. Космонавтов, дом 11, офис 428,  
 Тел./факс (343) 379-53-80  
 Тел. (343)379-51-28, (343)379-51-29  
<http://www.maxmir-ekb.ru>  
 E-mail: maxmir-ekb@yandex.ru



**ПРАЙС ЛИСТ НА ПРОДУКЦИЮ**  
**ROCKWOOL Russia - ЗАО "Минеральная Вата"**  
 Техническая изоляция

**Система ROCKFIRE: огнезащитное решение для железобетонных плит перекрытий**

Наименование плиты, толщина (мм)	Компонент крепления системы - анкер пр-ва Hilti или пр-ва ООО "Термоснаб"	Упаковка и цена плиты из каменной ваты FT Barrier						Стоимость компонентов крепления системы				Итого стоимость системы FT BARRIER
		Упаковка, шт	Упаковка, м2	Упаковка, м3	FT Barrier, руб/м2	FT Barrier, руб/м3	FT Barrier, руб/м3	Анкер, руб/шт.	Анкер, руб/шт.	Шайба, руб/шт.	Шайба, руб/шт.	
FT BARRIER 40	длина 80 мм	8	4,80	0,19	191,44	4 786,10	4786,10	6,56	6,56	4,27	4,27	<b>281,69</b>
FT BARRIER 50	длина 80 мм	6	3,60	0,18	239,30	4 786,10	4786,10	6,56	6,56	4,27	4,27	<b>329,55</b>
FT BARRIER 60	длина 110 мм	4	2,40	0,14	287,17	4 786,10	4786,10	7,59	7,59	4,27	4,27	<b>386,01</b>
FT BARRIER 70	длина 110 мм	4	2,40	0,17	335,03	4 786,10	4786,10	7,59	7,59	4,27	4,27	<b>433,87</b>
FT BARRIER 80	длина 110 мм	4	2,40	0,19	382,89	4 786,10	4786,10	7,59	7,59	4,27	4,27	<b>481,73</b>
FT BARRIER 90	длина 140 мм	4	2,40	0,22	430,75	4 786,10	4786,10	8,48	8,48	4,27	4,27	<b>537,03</b>
FT BARRIER 100	длина 140 мм	3	1,80	0,18	478,61	4 786,10	4786,10	8,48	8,48	4,27	4,27	<b>584,89</b>
FT BARRIER 110	длина 140 мм	3	1,80	0,20	526,47	4 786,10	4786,10	8,48	8,48	4,27	4,27	<b>632,75</b>
FT BARRIER 120	длина 170 мм	2	1,20	0,14	574,33	4 786,10	4786,10	10,99	10,99	4,27	4,27	<b>701,53</b>
FT BARRIER 130	длина 170 мм	2	1,20	0,16	622,19	4 786,10	4786,10	10,99	10,99	4,27	4,27	<b>749,39</b>
FT BARRIER 140	длина 170 мм	2	1,20	0,17	670,05	4 786,10	4786,10	10,99	10,99	4,27	4,27	<b>797,25</b>
FT BARRIER 150	длина 200 мм	2	1,20	0,18	717,91	4 786,10	4786,10	12,06	12,06	4,27	4,27	<b>854,04</b>
FT BARRIER 160	длина 200 мм	2	1,20	0,19	765,78	4 786,10	4786,10	12,06	12,06	4,27	4,27	<b>901,90</b>
FT BARRIER 170	длина 200 мм	2	1,20	0,20	813,64	4 786,10	4786,10	12,06	12,06	4,27	4,27	<b>949,76</b>
FT BARRIER 180	длина 250 мм	2	1,20	0,22	861,50	4 786,10	4786,10	15,11	15,11	4,27	4,27	<b>1 022,99</b>
FT BARRIER 190	длина 250 мм	2	1,20	0,23	909,36	4 786,10	4786,10	15,11	15,11	4,27	4,27	<b>1 070,85</b>
FT BARRIER 200	длина 250 мм	2	1,20	0,24	957,22	4 786,10	4786,10	15,11	15,11	4,27	4,27	<b>1 118,71</b>
<b>Декоративная краска FT DÉCOR ***</b>												
Наименование компонента системы		Упаковка, кг в ведре						Цена при покупке в системе, ведро				
Краска FT DÉCOR		20						2 025,00				

**Система ROCKFIRE: Огнезащитное решение для стальных конструкций**

Название плиты	Размеры			Упаковка, штук	Упаковка, м <sup>2</sup>	Упаковка, м <sup>3</sup>	Цена	
	Длина	Ширина	Толщина				м <sup>2</sup>	м <sup>3</sup>
CONLIT SL 150 (Россия)	1000	600	25	8	4,80	0,120	<b>279,67</b>	<b>11 186,85</b>
	1000	600	30	8	4,80	0,144	<b>335,61</b>	<b>11 186,85</b>
	1000	600	35	6	3,60	0,126	<b>391,54</b>	<b>11 186,85</b>
	1000	600	40	6	3,60	0,144	<b>447,47</b>	<b>11 186,85</b>
	1000	600	50	4	2,40	0,120	<b>559,34</b>	<b>11 186,85</b>
	1000	600	60	4	2,40	0,144	<b>671,21</b>	<b>11 186,85</b>
	1000	600	70	2	1,20	0,084	<b>783,08</b>	<b>11 186,85</b>
	1000	600	80	2	1,20	0,096	<b>894,95</b>	<b>11 186,85</b>
	1000	600	90	2	1,20	0,108	<b>1 006,82</b>	<b>11 186,85</b>
	1000	600	100	2	1,20	0,120	<b>1 118,69</b>	<b>11 186,85</b>
CONLIT 150 (Дания)	1000	600	20	8	4,80	0,096	<b>287,51</b>	<b>14 375,45</b>
	1000	600	30	4	2,40	0,072	<b>482,94</b>	<b>16 098,15</b>
	1000	600	50	4	2,40	0,120	<b>584,38</b>	<b>11 687,61</b>
	2000	1200	50	22	52,80	2,640	<b>653,40</b>	<b>13 067,91</b>
CONLIT GLUE (Дания)					ведро 20 кг		2 726	
CONLIT GLUE (Дания)					паллета (33 ведра)		86730	
Название компонента системы	Ед. измерения					Цена		
Краска CONLIT M (Россия)	Краска для повышения предела огнестойкости несущих металлических конструкций до 30 минут.				ведро 25 кг		7250,00	
Мастика Hilti CP 611A	Терморасширяющаяся мастика на графитовой основе для огнезащиты кабельных проходок.				туба 310 мл		541,62	

**Система ROCKFIRE: КОМПОНЕНТЫ ОГНЕЗАЩИТНОГО РЕШЕНИЯ ДЛЯ КРЕПЛЕНИЯ WIRED MAT 80 НА КОРПУСЕ ОГНЕСТОЙКОГО ВОЗДУХОВОДА**

**Приварные стальные обмедненные штифты SP2 диаметром 2 мм. Используются в комплекте со стальными фиксирующими шайбами CL.**

Название	Длина штифта мм	Количество в упаковке, шт.	Цена, руб/упак.
SP2 TC-19	19	1 000,00	421,02
SP2 TC-25	25	1 000,00	475,93
SP2 TC-32	32	1 000,00	512,54
SP2 TC-42	42	1 000,00	610,17
SP2 TC-51	51	1 000,00	695,59
SP2 TC-63	63	1 000,00	823,73
SP2 TC-76	76	1 000,00	945,76

SP2 TC-89	89	1 000,00	1 098,31
SP2 TC-105	105	1 000,00	1 250,85
SP2 TC-114	114	1 000,00	1 342,37
<b>Стальные фиксирующие шайбы CL. Используются в комплекте со стальными обмедненными штифтами SP2</b>			
Название	Диаметр шайбы, мм	Количество в упаковке, шт.	Цена, руб/упак.
CL-0-30	30	1 000,00	1 281,36
CL-1-40	38	500,00	808,47
<b>Приварные элементы CDF3, состоящие из стальной обмедненной шпильки диаметром 2.7 мм и стальной шайбы диаметром 30 мм</b>			
Название	Толщина изоляции, мм	Количество в упаковке, шт.	Цена, руб/упак.
CDF3-15	15	1 000,00	2 745,76
CDF3-19	20	1 000,00	2 745,76
CDF3-25	25	1 000,00	2 776,27
CDF3-28	30	1 000,00	2 867,80
CDF3-38	40	1 000,00	3 020,34
CDF3-48	50	1 000,00	3 264,41
CDF3-58	60	1 000,00	3 538,98
CDF3-68	70	1 000,00	3 813,56
CDF3-80	80	1 000,00	4 210,17
CDF3-90	90	1 000,00	4 576,27
CDF3-100	100	1 000,00	4 789,83
<b>Приварные элементы CDF3, состоящие из стальной обмедненной шпильки диаметром 2.7 мм и стальной шайбы диаметром 30 мм. Основание шпильки близ шайбы дополнительно изолировано для использования при креплении материалов, покрытых алюминиевой фольгой</b>			
Название	Толщина изоляции, мм	Количество в упаковке, шт.	Цена, руб/упак.
CDF3-ISOL-15	15	1 000,00	5 827,12
CDF3-ISOL-19	20	1 000,00	5 918,64
CDF3-ISOL-25	25	1 000,00	5 949,15
CDF3-ISOL-28	30	1 000,00	6 010,17
CDF3-ISOL-38	40	1 000,00	6 132,20
CDF3-ISOL-48	50	1 000,00	6 376,27
CDF3-ISOL-58	60	1 000,00	6 650,85
CDF3-ISOL-68	70	1 000,00	6 925,42
CDF3-ISOL-80	80	1 000,00	7 322,03
CDF3-ISOL-90	90	1 000,00	7 627,12
CDF3-ISOL-100	100	1 000,00	7 871,19
<b>ПРОДУКЦИЯ ПРОИЗВОДСТВА КОМПАНИИ TERMOCLIP (РОССИЯ)</b>			
<b>Приварные стальные обмедненные штифты ШП Ø 2 мм. Используются в комплекте с шайбами ПШ.</b>			
Название	Длина штифта мм	Количество в упаковке, шт.	Цена, руб/упак.
ШП-19	19	9000	3 789,18

<b>ШП-25</b>	25	6000	2 855,58
<b>ШП-32</b>	32	4200	2 152,67
<b>ШП-42</b>	42	2300	1 403,39
<b>ШП-51</b>	51	1800	1 252,06
<b>ШП-63</b>	63	2900	2 388,73
<b>ШП-76</b>	76	2750	2 600,84
<b>ШП-89</b>	89	2650	2 910,52
<b>ШП-105</b>	105	2150	2 689,33
<b>ШП-114</b>	114	1900	2 550,50
<b>Стальные фиксирующие шайбы ПШ. Используются в комплекте со стальными обмедненными штифтами ШП.</b>			
<b>Название</b>	<b>Диаметр шайбы, мм</b>	<b>Количество в упаковке, шт.</b>	<b>Цена, руб/упак.</b>
<b>ПШ-38</b>	38	650	832,88